BARRA IDRAULICA LATER. SERIE NEW SPECIAL 12- 12,5m
NEW SPEC. SERIES 12-12,5 m HYDR. SIDE-FOLDING BOOM
RAMPE HYDR. LATERALE SERIE NEW SPECIAL 12-125m
NEW SPECIAL SERIE 12-12,5 m HYDRAULISCH SEITLICH-
ZUSAMMENKLAPPBARER BALKEN

GAMBETTI|,3BARRE

Tav. [B]20] 12 [A] - [B]20]50 TA]



nmitchell
Croplands


BARRA IDRAULICA LATER. SERIE NEW SPECIAL 12-12,5 m
NEW SPEC. SERIES 12-12,5 m HYDR. SIDE-FOLDING BOOM
RAMPE HYDR. LATERALE SERIE NEW SPECIAL 12-12,5m
NEW SPECIAL SERIE 12-12,5 m HYDRAULISCH SEITLICH-
ZUSAMMENKLAPPBARER BALKEN

GAMBETTI,3BARRE

Tav. [B|20] 12 TA] - [B[20] 50 T 4]

Pos. Codice Descrizione o, Description Désignation Benennung
code pz.

2 201200061V | BRACCIO DX 12 m, NEW SPEC. 1| RIGHT ARM BRAS DROITE RECHTER ARM

2A | 201200062V | BRACCIO SX 12 m. NEW SPEC. 1 | LEFT ARM BRAS GAUCHE LINKER ARM

4 201800070V | 1° PEZZO PROL. DX NEW SPEC. 18+16m. 1| RH EXTENSION RALLONGE DROITE RE. VERLANGERUNG

4A | 201800071V | 1°PEZZ0 PROL. SX NEW SPEC. 18+16 m. 1| LH EXTENSION RALLONGE GAUCHE LI VERLANGERUNG

6 201200080V | TERMINALE DX 12 m. NEW SPEC. 1 | RHEND ARM CONNEXION TIGE DROITE | RE. LETZTER ARM

6A | 201200081V | TERMINALE SX 12 m. NEW SPEC. 1 | LH END ARM CONNEXION TIGE GAUCHE | LI. LETZTER ARM

17 5004000042 | RONDELLA FERMO ZINCATA 2 | RETAINING WASHER RONDELLE D'ETANCHEI, SPERRSCHEIBE

18 9007100252 | VITEZINCATA TSPCE M10X25 UNI 593 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

19 919800020 INGRASSATORE M6x1 10 | GREASE FITTING GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL

24 500100068 | PERNO PER MOLLE 2 |PIN AXE BOLZEN

25 5004000162 | RONDELLA PER MOLLE 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

26 911634920 MOLLA A TAZZA ZINC. 32 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER

27 905400016 DADO AUTOBL. M16 BASSQ UNI 7474 | 2 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

28 9052000242 | DADO ZINCATO M24 BASSO UNI5589 | 2 | NUT ECROU MUTTER

29 905500054 DADO BOMBATO M24 UNI 5721 2 | NUT ECROU MUTTER

30 702240005V | CILINDRO PROL. IDR. ESX 2 | RAM CYLINDRE ZYLINDER

3 5705000062 | NIPPLO di=06 1/4'G CH.19 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL

32 | 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4" 4 | SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG

33 5001000102 PERNOXBENZING L=415D.15 ZINCATO| 2 | PIN AXE BOLZEN

34 919800021X | BENZING INOX 4 | CIRCLIP ARRETOIR HALTERING

35 8051000202 | DADQ ZINCATO M20 MEDIO UNI5588 | 2 | NUT ECROU MUTTER

36 | 2012000602 | BLOCCHETTO ATT. PISTONE 2 | RAM-ATTACH BLOCK TAQUET ENDBLOCKIERUNG

37 500100062 TUBO SNODO ATT. BLOCCH. 2 | TUBE TUBE ROHR

38 900314080 | VITE ZINCATA TE M14X80 UNI 5737 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

39 9070140282 RONDELLA ZINCATA di 14x28 4 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

40 905400014 DADO AUTOBL. M14 BASSO UNI 7474 | 2 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

M 201800050V | BIELLA RINVIO NEW SPEC. 4 | LINK ROD BIELLE PLEUELSTANGE

42 500500014 | VITE FINE CORSA BRACCIO 4 | SCREW VIS SCHRAUBE

44 905400016 DADO AUTOBL. M16 BASSO UNI 7474 | 2 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

45 500100065 | ALBERO SNODO 1'2' BRACCIO 2 | SHAFT ARBRE WELLE

a7 905400024 DADO AUTOBL. M24 BASSO UNI 7474 | 4 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

48 9073020252 | RONDELLA DENTELLATA di=25 4 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

50 9052000167 | DADO ZINCATO M16 BASSO UNI5589 | 2 | NUT ECROU MUTTER

51 9199000227 | MOLLA SNODO TERMINALE 2 | SPRING RESSORT FEDER

52 500400001Z | RONDELLA BOMBATA 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

53 500100067 | ALBERO SNODO TERMINALE 2 | SHAFT ARBRE WELLE

54 911634920 MOLLA A TAZZA ZINC. 2 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER

95 950125025 COPRITESTA 25x25 6 | HEAD COVER 25x25 COUVRE-TETE 25x25 ENDSTOPFEN 25x25

56 950130030 COPRITESTA 30x30 2 | HEAD COVER 30x30 COUVRE-TETE 30x30 ENDSTOPFEN 30x30

57 9001160502 | VITE ZINCATA TE M16x50 UNI 5739 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

58 9051000167 | DADO ZINCATO M16 MEDIO UNI 5588 | 2 | NUT ECROU MUTTER

59 9070080172 | RONDELLA ZINCATA di 8X17 UNI6592 | 4 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

60 950200001 TASSELLO IN GOMMA 4 | RUBBER PAD GOUJON CAQUTCHOUC | GUMMIDUBEL

61 201800002V | TELAIO CENTRALE NEW SPECIAL 1 | CENTRAL FRAME CHASSIS CENTRAL HAUPTRAHMEN

62 702550011V | CILINDRO C.C. NEW SPECIAL 2 | RAM CYLINDRE ZYLINDER

63 5705000082 | NIPPLO di=0,8 1/4'G CH.19 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL

64 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4" 4 | SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG

65 9003240902 | VITE ZINCATA TE M24X90 UNI 5737 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

66 905400024 DADO AUTOBL. M24 BASSQ UNI 7474 | 2 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

67 9052000242 | DADQ ZINCATO M24 BASSO UNI5589 | 2 | NUT ECROU MUTTER

68 9201000342 | SNODO SFERICO D=25 M24 2 | BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK

69 500100005 PERNO PER RONDELLA 4 | PIN AXE BOLZEN

70 500400004Z | RONDELLA FERMO ZINCATA 8 | RETAINING WASHER RONDELLE D'ETANCHEL. | SPERRSCHEIBE

n 9007100252 | VITE ZINCATA TSPCE M10X25 UNI5933| 8 | SCREW VIS SCHRAUBE

72 996000193 KIT GUARNIZIONI CILINDRO - | SEAL SET JEU DE JOINTS DICHTUNGSSATZ

73 996000208 KIT GUARNIZIONI CILINDRO SEAL SET JEU DE JOINTS DICHTUNGSSATZ




BARRA IDRAULICA LATER. SERIE NEW SPECIAL 12-12,5 m
NEW SPEC. SERIES 12-12,5 m HYDR. SIDE-FOLDING BOOM
RAMPE HYDR. LATERALE SERIE NEW SPECIAL 12-12,5 m
NEW SPECIAL SERIE 12-12,5 m HYDRAULISCH SEITLICH-
ZUSAMMENKLAPPBARER BALKEN

GAMBETTI|, BARRE

Tav. |B[20] 12 | A] - [B]20] 50 TA]

Pos. Codice Descrizione B Description Désignation Benennung
code pz

76 1212000082 | FASCIA DI PROTEZIONE 2 | PROTECTION BAND BANDE HALTEBAND

77 | 9049060452 | VITE ZINCATA 6 | SCREW VIS SCHRAUBE

78 | 905300006 DADO AUTOBLOCCANTE 6 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

80 | 950200010 MORSETTO FISS. TUBI OLIO 4 | CABLE RETAINER CALE TUYAU KLEMME

81 9003060352 | VITE ZINCATA 4 | SCREW VIS SCHRAUBE

82 | 905300006 DADC AUTOBLOCCANTE 4 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER

85 | 550400500 TUBO 4 FORI INT=500 L=1570 Solo per 12m} 1 | 4 HOLES TUBE TUBE A 4 TROUS 4 - LOCH ROHR

85A | 550500500 TUBO § FORI INT=500 L=2070 Solo per 125m.| 1 | 5 HOLES TUBE TUBE A5 TROUS 5 - LOCH ROHR

87 550500500 TUBO INOX 5 FORI INT=500 L=2070 2 | 5HOLES TUBE TUBE A 5 TROUS 5-LOCH ROHR

89 | 550200500 TUBO INOX 2 FORI INT=500 L=570 2 | 2HOLES TUBE TUBE A 2 TROUS 2-LOCH ROHR

90 | 550300500 TUBO INOX 3 FORI INT=500 L=1070 2 | 3HOLES TUBE TUBE A 3 TROUS 3-LOCH ROHR

99 | 500600001Z | MORSETTO FERMATUBO 25/21 32 | CLAMP BRIDE KLEMME

100 | 9005080202 VITE ZINCATA 16 | SCREW VIS SCHRAUBE

101 | 9060000082 | DADO ZINCATO 16 | NUT ECROU MUTTER

102 | 9999000027 KIT MORSETTO 25/21 16 | 25/21 CLAMPKIT KIT BRIDE 25/21 SATZ KLEMME 25/21

103 | A00210020 TAPPQ PLASTICA F1/2° 5 | PLUG BOUCHON STOPFEN

104 | A00G10020 OR TAPPO 1/2" 5 | O-RING 0-RING 0-RING

105 | 999900008 KIT TAPPO NYLON F 1/2° 5 | NYLON PLUG KIT KIT BOUCHON SATZ STOPFEN

106 | A00105213 PORTAGOMMA 1/2" D13 PIANO 9 | FITTING RACCORD SCHLAUCHTULLE

107 | A00G40012 GUARNIZIONE PIANA 1/2°PTG 9 | FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG

108 | A00200021 GIRELLO 1/2° D=15.5 g | SWEVEL ECROU DUSENKAPPE

109 | 999900035 KIT PORTAGOMMA D=13 NYLON 1/2" 9 | NYLON FITTING KIT KIT DE RACCORD NYLON | SATZ NYLON SCHLAUCHTULLEN

110 | 999900003Z | KIT FASCIA DI PROTEZIONE 2 | PROTECTION BAND KIT BANDE DE PROTECTION]| SCHUTZBAND

112 | 999900022 KIT FISSAGGIO TUBI OLIO 4 | OIL HOSES FIXING KIT KIT POUR FIXAGE TUYAUX HUILE | OLSCHLAUCHAUFSPANN-SATZ

130 | 999900467 KIT PANNELLO X ADESIVO SINOTTICO 1| PANEL KIT FOR STICKER KIT PANNEAU POUR ADHESIF | TAFELSATZ FUR KLEBER

131 | 201800065V | PANNELLO X ADESIVO SINOTTICO 1| PANEL FOR STICKER PANNEAU POUR ADHESIF TAFEL FUR KLEBER

132 | 5005000042 | CAVALLOTTO ZINC. Q. 30 M6 2 | RETAINER BRIDE KLEMME

133 | 905300006 DADO M6 UNI 7473 4 | NUT ECROU MUTTER

NOTE

SOME PARTS ARE NON-STOCK

NOTE

PLEASE ADD PREFIX GB
TO REFLECT CROPLANDS

PART NU

MBER



nmitchell
New Stamp

nmitchell
GB-Small


